
ZARZĄDZENIE Nr 37/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przystępowania Partnerów  do Programu Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały nr IX/70/2024 Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 24 października 2024 r. w sprawie Programu Karta Mieszkańca "Mój Szczecinek" (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4914) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:  

1) Mieście lub Organizatorze – oznacza to Gminę Miasto Szczecinek; 

2) Programie – oznacza to Program Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek”; 

3) Partnerze – oznacza to podmiot, który na podstawie zawartego z Miastem porozumienia oferuje 

osobom uprawnionym zniżki, ulgi lub inne świadczenia; 

4) Osobie uprawnionej – oznacza to osobę spełniającą warunki określone w Programie, która na 

podstawie weryfikacji otrzymała status uprawnionego użytkownika i może korzystać  

z przyznanych jej Pakietów; 

5) Karcie Mieszkańca „Mój Szczecinek” (lub Karcie) – oznacza to identyfikator Osoby 

Uprawnionej (wydawany w formie elektronicznej lub plastikowej) potwierdzający prawo do 

korzystania z uprawnień wynikających z Programu, która jednoznacznie wskazuje na uczestnika 

programu i pozwala na weryfikację jego Pakietów; 

6) Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin Programu Karta Mieszkańca  

„Mój Szczecinek”. 

 

§ 2.  

Udział w Programie w roli Partnera jest dobrowolny, a jego potwierdzeniem jest Porozumienie zawarte 

pomiędzy Miastem a Partnerem, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3.  

1. Partner, aby przystąpić do Programu powinien wypełnić wniosek dostępny na stronie 

https://karta.szczecinek.pl w zakładce „Zostań Partnerem”. We wniosku należy umieścić m.in. 

informacje na temat rodzaju prowadzonej działalności oraz propozycję udzielanych ulg, zniżek 

lub innych świadczeń. 

2. Informacja o akceptacji wniosku przez Organizatora zostanie wysłana w wiadomości e - mailowej 

na adres podany w formularzu rejestracyjnym.  

3. Po pozytywnej weryfikacji wniosku Miasto zawrze z Partnerem Porozumienie. Partner, który 

otrzymał powiadomienie o akceptacji wniosku powinien pobrać wzór Porozumienia ze strony 

https://karta.szczecinek.pl z zakładki „Do Pobrania” i dostarczyć dwa egzemplarze wypełnionego, 



wydrukowanego i podpisanego Porozumienia do Biura Prasowego i Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miasta Szczecinek. 

4. W uzasadnionych przypadkach Miasto może odrzucić wniosek podmiotu o przystąpienie do 

realizacji Programu, w szczególności w przypadku, gdy oferta nie wpisuje się w cele Programu 

lub podmiot nie daje gwarancji należytego wykonywania porozumienia. 

 

§ 4.  

1. Listę Partnerów i miejsc, w których realizowany będzie Program zamieszcza się na stronie 

internetowej https://karta.szczecinek.pl. 

2. Lokale Partnerów mogą zostać oznaczone naklejką o honorowaniu Karty Mieszkańca  

„Mój Szczecinek”, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Partnerzy są uprawnieni do zamieszczenia na swoich stronach internetowych, w mediach 

społecznościowych lub w lokalach, w których prowadzą działalność gospodarczą informacji  

o udzielanych rabatach, zniżkach, ulgach, preferencjach lub uprawnieniach, a także korzystać  

z logotypu Karty Mieszkańca „Mój Szczecinek”. 

 

§ 5.  

Koszty udzielanych przez Partnerów zniżek, ulg lub innych świadczeń nie są finansowane przez Miasto. 

 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Biura Prasowego i Komunikacji Społecznej. 

 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

             Jerzy Hardie-Douglas 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 37/2025  

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Porozumienie w sprawie realizacji 

PROGRAMU KARTA MIESZKAŃCA „MÓJ SZCZECINEK” 

zawarte w dniu …................................ r. w Szczecinku, pomiędzy:  

Miastem Szczecinek, plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, NIP ………………., reprezentowaną przez 

………………………..…., Burmistrza Miasta Szczecinek, 

zwanym dalej „Miastem”,  

a  

…………………………… prowadzącą/-ym działalność gospodarczą pod nazwą: 

…………………………………………, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej, REGON……………, NIP …………….………,  

zwanym/zwaną dalej „Partnerem”,  

zwanymi łącznie „Stronami”. 

 

§ 1 

1. Porozumienie zawiera się w celu realizacji przez Partnera Programu Karta Mieszkańca „Mój 

Szczecinek”, zwanego dalej „Programem”. 

2. Partner oświadcza, że są mu znane przepisy regulujące realizację Programu, 

w tym w szczególności uchwała nr IX/70/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 października 

2024 r. w sprawie Programu Karta Mieszkańca "Mój Szczecinek" oraz wydane na jej podstawie 

Zarządzenie Burmistrza Miasta Szczecinek i w pełni je akceptuje. 

3. Porozumienie zawiera się na czas określony do dnia…………… lub na czas nieokreślony,  

od dnia……….... . 

 

§ 2 

Miasto w ramach współpracy z Partnerem zobowiązuje się do: 

1) zamieszczenia na stronie internetowej https://karta.szczecinek.pl, mediach społecznościowych 

oraz w miarę możliwości w materiałach informacyjno-promocyjnych dotyczących Programu,  

w tym wykonywanych przez inne podmioty na zlecenie Miasta, informacji o Partnerze, 

oferowanych przez Partnera rabatach, zniżkach, ulgach lub innych świadczenia w ramach 

Programu, w tym logo Partnera, danych teleadresowych oraz innych informacji i materiałów 

przekazanych za zgodą Partnera i zaakceptowanych przez Miasto; 

2) zapewnienia możliwości odczytywania ważności statusu użytkownika Karty Mieszkańca  

„Mój Szczecinek” poprzez aplikację Veryfikator, która będzie udostępniona Partnerowi; 

3) przekazania Partnerowi odpowiedniej liczby naklejek informujących o honorowaniu Karty 

Mieszkańca „Mój Szczecinek”, w ciągu 7 dni od zawarcia niniejszego Porozumienia, 



4) możliwość zarządzania ofertą dla Użytkownika Programu poprzez korzystanie z portalu 

https://karta.szczecinek.pl w zakresie m.in. edycji wizytówki firmy, dodawania lub usuwania 

czasowych ofert dla uprawnionych Użytkowników Programu. Opublikowanie zmian musi zostać 

zaakceptowane przez Miasto. 

 

§ 3 

Partner przystępując do realizacji Programu zobowiązuje się w szczególności do:  

1) udzielania osobom uprawnionym do korzystania z pakietów w ramach Programu Karty 

Mieszkańca „Mój Szczecinek” ulg, zniżek lub innych świadczeń. Warunkiem dołączenia do 

Programu jest udzielenie minimum 5% ulgi lub zniżki; 

2) zapewnienia sobie przez czas trwania umowy odpowiednich warunków technicznych 

pozwalających na weryfikację statusu Karty (jej ważności) w dowolnym momencie oraz miejscu, 

w którym oferuje usługi zawarte w Karcie; 

3) realizacji oferty z poszanowaniem zasad rzetelności i według najwyższych standardów jakości, 

kompetencji zawodowej i etycznej; 

4) zamieszczenia na swojej stronie internetowej lub w mediach społecznościowych, bądź jeśli nie 

posiada takiej możliwości w lokalu, w którym prowadzi działalność gospodarczą, informacji 

uzgodnionych z Miastem, dotyczących realizacji Programu w tym plakatu czy linku do strony 

internetowej https://karta.szczecinek.pl; 

5) oznakowania lokalu/li w widocznym miejscu naklejką/ami o honorowaniu Karty Mieszkańca „Mój 

Szczecinek”; 

6) Partner wyraża zgodę na przekazanie przez Miasto logo Partnera oraz innych informacji  

i materiałów o Partnerze, o których mowa w niniejszym ustępie, innym podmiotom wykonującym 

na zlecenie Miasta materiały/działania promocyjne, wyłącznie celem prawidłowej realizacji 

przedmiotu Porozumienia (niewyłączna licencja z sublicencją na czas porozumienia, bez 

ograniczeń terytorialnych, na polach eksploatacji określonych w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. Prawo autorskie i prawa pokrewne), 

7) Partner po zawarciu niniejszego porozumienia przesyła w ciągu 5 dni na adres poczty 

elektronicznej karta.mieszkanca@um.szczecinek.pl informacje i materiały, o których mowa  

w § 2 pkt 1 celem zamieszczenia przez Miasto na stronie internetowej https://karta.szczecinek.pl. 

§ 4 

Partner ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec podmiotów i osób trzecich za szkody powstałe  

w związku z realizacją niniejszego porozumienia, w tym, gdy udostępnione przez niego logo lub inne 

materiały informacyjno-promocyjne będą niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa lub będą 

naruszały prawa podmiotów lub osób trzecich, w szczególności majątkowe lub osobiste prawa autorskie 

i prawa pokrewne, prawa własności intelektualnej, dobra osobiste lub dane osobowe. Partner 

zobowiązuje się zaspokoić uzasadnione roszczenia, jak również zwróci Miastu w pełnej wysokości 

wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie wszelkie koszty poniesione przez Miasto, w związku  

z opisanymi wyżej naruszeniami lub nieprawidłowościami. 

 

https://karta.szczecinek.pl/


§ 5 

Zakazuje się Partnerowi umieszczania na stronie Programu treści oraz promowania wydarzeń 

w ramach Programu, które: 

1) naruszają dobre imię Miasta; 

2) są sprzeczne z przepisami prawa; 

3) zawierają elementy mowy nienawiści, dyskryminujące osoby i grupy społeczne  

ze względu na wyznanie, rasę, płeć, preferencje seksualne, pochodzenie, narodowość, 

przynależność do organizacji; 

4) promują napoje alkoholowe, marki producentów alkoholu za pośrednictwem produktów 

bezalkoholowych, np. piwa bezalkoholowego; narkotyki, środki odurzające i o działaniu 

psychoaktywnym; 

5) zachęcają do używania produktów przemysłu tytoniowego, takich jak papierosy, tytoń cięty do 

samodzielnego skręcania papierosów, tytoń fajkowy, cygara, cygaretki, wyroby tytoniowe 

bezdymne, papierosy elektroniczne, liquidy, saszetki nikotynowe i wyroby ziołowe do palenia; 

6) zawierają treści o podtekście erotycznym i pornograficznym; 

7) naruszają przyjęte zasady współżycia społecznego oraz dobre obyczaje; 

8) stoją w sprzeczności z prawami zwierząt, sugerując niehumanitarne traktowanie zwierząt; 

9) promują przedmioty mogące stwarzać zagrożenie dla użytkownika oraz jego otoczenia; 

10)  zachęcają do postaw zagrażających szeroko pojętemu bezpieczeństwu;  

11)  są sprzeczne z Kodeksem Etyki Reklamy. 

 

§ 6 

1. Koszty związane z zawarciem i realizacją niniejszego porozumienia każda ze Stron ponosi  

we własnym zakresie.  

2. Koszty związane z realizacją przez Partnera oferty nie są finansowane przez Miasto. 

3. Każda ze Stron porozumienia realizuje swoje obowiązki we własnym imieniu, na własne ryzyko  

i swój koszt.  

 

§ 7 

Postanowienia niniejszego Porozumienia nie stanowią przeszkody dla samodzielnej realizacji przez 

Strony innych projektów lub do ich realizacji we współpracy z innymi podmiotami.  

 

§ 8 

Porozumienie może być w każdym czasie rozwiązane na mocy porozumienia Stron. 

 

§ 9 

1. Każda ze Stron porozumienia może je rozwiązać z 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia,  

ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. Wzór oświadczenia o wypowiedzeniu 

niniejszego porozumienia stanowi Załącznik nr 1.  



2. Miasto Szczecinek jest uprawnione do rozwiązania porozumienia, bez zachowania okresu 

wypowiedzenia, jeżeli Partner nie wywiązuje się z jego postanowień lub nie przestrzega 

postanowień zawartych w niniejszym porozumieniu. 

 

§ 10 

Osobą do kontaktów roboczych jest: 

1) ze strony Miasta: …………………………………………………..., tel. 94 37 140 69, adres poczty 

elektronicznej karta.szczecinek@um.szczecinek.pl – w zakresie realizacji niniejszego 

porozumienia oraz informacji o Partnerze wyświetlanej na stronie internetowej 

karta.szczecinek.pl 

2)  ze strony Partnera: …………………..……………,  tel. …………………, adres poczty elektronicznej 

……………………………. 

 

§ 11 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 14 

Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszego porozumienia, Strony 

będą starały się rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany pod 

rozstrzygnięcie właściwego ze względu na siedzibę Miasta sądu powszechnego. 

 

§ 15 

1. W zakresie nieuregulowanym porozumieniem stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

2. Klauzula informacyjna stawi załącznik nr 2. 

 

§ 16 

Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Miasta  

i Partnera. 

 

 

 

MIASTO          PARTNER 

 

  



Załącznik Nr 1 do porozumienia  

w sprawie realizacji Programu  

Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek” 

 

 

…………………………………………………… 

NAZWA PARTNERA 

…………………………………………………… 

ADRES / SIEDZIBA 

……… - .………    …………………………. 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

…………………………………………………… 

NIP 

…………………………………………………… 

REGON 

Miasto Szczecinek 

pl. Wolności 13 

78 – 400 Szczecinek 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYPOWIEDZENIU POROZUMIENIA 

Niniejszym oświadczam, że wypowiadam Porozumienie zawarte przeze mnie w dniu …………………  

z Miastem Szczecinek w sprawie współpracy w ramach Programu Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek”. 

Tym samym zobowiązuję się do zaprzestania posługiwania się logotypem Programu Karta Mieszkańca 

„Mój Szczecinek” oraz aplikacją Veryfikator. 

Zgodnie z § 10 ust.1 porozumienia, porozumienie rozwiązuje się z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

 

 

………………………………………………. 

data i czytelny podpis 

 

 

  

Szczecinek, dnia ................  



Załącznik Nr 2 do porozumienia  

w sprawie realizacji Programu  

Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek” 

 

 

 

Klauzula informacyjna dla Partnera Programu Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek” 

W związku z realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – określane jako „RODO” (art. 13), 

informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu 

prawach z tym związanych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Szczecinek. 

 Z Administratorem może Pani/Pan kontaktować się w następujący sposób - na adres  

e-mail: urzad@um.szczecinek.pl, pisemnie na adres: Urząd Miasta Szczecinek, 

 pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek; 

2. Może Pani/Pan kontaktować się w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz 

z wykonywaniem praw przysługujących na mocy RODO z wyznaczonym  w Urzędzie Miasta 

Szczecinek Inspektorem Ochrony Danych – na adres e-mail: iod@um.szczecinek.pl, pisemnie na 

adres: Urząd Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek; 

3. Cele przetwarzania  i  podstawa prawna: 

a. zawarcie i realizacja porozumienia dotyczącego udziału w  Programie Karta Mieszkańca  

„Mój Szczecinek”  - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b  RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą oraz na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. e  RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi 

b. archiwizacja danych - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO tj. przetwarzanie jest 

niezbędne  do  wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze; 

4. Obowiązek podania danych: podanie danych jest dobrowolne, jednak nieudostępnienie ich 

uniemożliwi zawarcie porozumienia i udział w Programie „Karta Mieszkańca”;   

5. Okres przechowywania: dane będą przetwarzane przez okres trwania porozumienia  

i udział w Programie „Karta Mieszkańca”, a następnie będą one przechowywane przez  

5 lat, po czym zostaną zniszczone.  

6. Odbiorcy danych: dane mogą być przekazywane podmiotom na podstawie stosownych umów 

powierzenia przetwarzania danych osobowych (tj., podmiotom współpracującym z administratorem  

w celu realizacji Programu oraz tworzenia i aktualizacji  oprogramowania i aplikacji wspierającej 

działanie Karty), a także podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa i 

kancelariom prawnym;  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych oraz prawo do sprostowania danych,  

a także prawo żądania usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania oraz sprzeciwu na 

przetwarzanie, które przysługują w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 

wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne 

podstawy przetwarzania; 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza przepisy ochrony danych 

osobowych (uodo.gov.pl); 



9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany  

i nie będą podlegały profilowaniu; 

10. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 37/2025  

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 25  lutego 2025 r. 

 

Wzór naklejki o honorowaniu Karty Mieszkańca „Mój Szczecinek” 

 

 


